
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΩΝ (ΤΕΕΑ)
Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΩΝ 

Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Αριθ. 1

Η κατά το άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κλπ» όπιος ισχύει Τεχνική 
Επιτροπή Εξέτασης Αντιρρήσεων Π.Ε Αργολίδας, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 
114030/4869/2015/22-01-2016 (ΑΔΑ: Ω509ΟΡ1Φ-Α6Κ) απόφαση του Γενικού Δ/ντη Δασών & Αγροτικών 
Υποθέσεων της Α.Δ.Π.Δ.Ε & I, αποτελούμενη από τους κ. Ντάφο Φώτιο Δασολόγο του Δασαρχείου 
Ξυλοκάστρου ως πρόεδρο, κ. Χίνο Κωνσταντίνο Δασολόγο του Δασαρχείου Ξυλοκάστρου, ως μέλος, κ. 
Γεωργανά Κιονσταντίνο Γεωπόνο της Δ/νσης Αγροτικών Υποθέσεων Πελοποννήσου, ως μέλος και κ. Μ ήλιο 
Δημήτριο ΤΕ Μηχανικό Δ/νσης Υδάτων Πελοποννήσου ως μέλος, παρουσία και της Γραμματέως αυτής 
Σταμάτας Βαρδάκα Δασοπόνου της Δ/νσης Δασών Αργολίδας, συνεδρίασε στις 30-03-2016 στο Ναύπλιο 
(στα γραφεία της Δ/νσης Δασών Αργολίδας), ύστερα από την υπ. αριθμ. 73/10-03-2016 πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, για να εξετάσει τις από 20-07-2000 (με αριθ. πρωτ. 126/21-07-2000) αντιρρήσεις της κ. 
Τασουλή Δέσποινας κατά της αριθ. 2048/25-04-2000 Πράξης Χαρακτηρισμού του Δ/ντή Δασών Αργολίδας.

Κατά τη συνεδρίαση της Επιτροπής προσκλήθηκε να παραστεί η αντιλέγουσα, η οποία 
εκπροσωπήθηκε δια του συζύγου της και του υιού της και οι οποίοι ζήτησαν να γίνουν δεκτές οι 
αντιρρήσεις και να ακυρωθεί η Πράξη Χαρακτηρισμού.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, σύμφωνα με τις περιεχόμενες στο από 30-03-2016 πρακτικό 
συνεδρίασης της επιτροπής, καταθέσεις το)ν εκπροσιόπων της κ. Τασουλή Δέσποινας ότι η αριθ. 2048/25-04- 
2000 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δ/ντη Δασών Αργολίδας δεν έχει δημοσιευθεί σε δυο εφημερίδες, ούτε έχει 
αναρτηθεί στον ορισμένο προς τούτο δικτυακό τόπο, όπιος προκύπτει από το σχετικό φάκελο.

την αναβολή συζήτησης της υπόθεσης έως ότου ολοκληρωθεί η διαδικασία δημοσίευσης στις εφημερίδες, 
καθώς και από την Δ/νση Δασών Αργολίδας, σύμφιονα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 2 του άρθρου 78 
του ν. 998/79 και κατά τα ειδικώς οριζόμενα στην παράγραφο 3 του άρθρου 14 του ιδίου νόμου, όπως ισχύει. 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στη συνεδρίαση της 30-3-2016 και υπογράφεται εις απλούν στις 19-05-2016.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ
Η επιτροπή αποφασίζει:

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΑΗ
1. Χίνος Κωνσταντίνος

Βαρδάκα Σταμάτα
2. Γεωργαν' ' ς

3. Μήλιος|Δημήτριος

ΑΔΑ: 6Κ6ΔΟΡ1Φ-Β41


		2016-05-23T14:20:07+0300
	Athens




